
令和７年 7 月 18 日 

PTA 会員 各位 

 

矢板中央高等学校 PTA 会長 加藤 陽子 

                                     同    学校長 菅谷 毅 

 

令和７年度私立小中高保護者会栃木大会研修会（講演会）のご案内について 

 

小暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご理解を賜り厚く御

礼申しあげます。 

さて、令和７年度関東地区私立小中高保護者会代表者会栃木大会後に研修会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、本校保護者の方もご入場できます。準備の都合上、ご参加いただける方は 8 月 1 日（金）まで

に下記 QR コードで回答をお願いします。できない環境の場合は、下記の申込用紙を担任までご提出くださ

い。 

 

記 

 

1. 期 日  令和７年 8 月 29 日（金） 16：00〜17：30 予定（受付 15：30〜） 

2. 会 場  栃木県総合文化センター サブホール 

3. 内 容  演題「脳の違いを知ると、子育と夫婦間が良質化」 

株式会社感性リサーチ代表取締役 黒川 伊保子 氏 

     NPO 法人ファザー・リングジャパン理事 川島 高之 氏 

※両名によるトークセッション 

4. 登録用  QR コード（参加希望者のみ使用してください） 

         

 

 

 

キ リ ト リ 線 

矢板中央高等学校学校長 

 

研修会（講演会）に参加いたします。 
 

 

生 徒 第  学年  組  氏  名                               

 

 

保 護 者 氏  名                               

 

FAX 番号 0287―43―0899 


